
POSTANOWIENIE NR 234/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Mirsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mirsk na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mirsk.

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II

Michał Chudzik

Id: 8F8A6EDF-7082-4CCF-9353-07B5EC19E400. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik 
do postanowienia Nr 234/2019  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II 
z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Mirsk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Brzeziniec, Karłowiec, 

Mirsk ulice: Chopina, 

Kilińskiego, Ofiar 

Oświęcimskich, Osiedle 

Lniarskie, Osiedle Słoneczne, 

Przedmieście, Betleja, Bohaterów 

znad Nysy, Kwiatowa, Ogrodowa, 

Plac Dworcowy, Podkolejowa, 

Prosta, Boczna, Graniczna, 

Łąkowa, Mickiewicza, 

Sikorskiego, Zielona;  

sołectwa: Kamień, Mroczkowice 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

Mirsk, Plac Wolności 39, 59-630 Mirsk 

2 

Mirsk ulice: Głowackiego, Plac 

Wolności, Kościelna, 

Podchorążych, Wodna, Zdrojowa, 

Aleja Wojska Polskiego, 

Kościuszki, Słowackiego, Cicha, 

Fabryczna, Nadbrzeżna, Plac 

Targowy, Polna, Spacerowa, 

Widokowa, Osiedle Izerska 

Polana. 

Szkoła Podstawowa im. Osadników 

Ziemi Mirskiej w Mirsku wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Mirsku,  

ul. Betleja 32, 59-630 Mirsk 

Id: 8F8A6EDF-7082-4CCF-9353-07B5EC19E400. Podpisany Strona 1



 
 

3 

sołectwo: Giebułtów, przysiółki: 

Giebułtów Augustów, Giebułtów 

Wola Augustowska; Giebułtów 

Bloki, przysiółek: Giebułtów 

Giebułtówek 

Szkoła Podstawowa w Giebułtowie, 

Giebułtów Giebułtówek 1,  

59-630 Mirsk 

4 

sołectwa: Kotlina, Krobica, 

Krobica Rozdroże Izerskie, 

Orłowice 

Szkoła Podstawowa w Krobicy,  

Krobica 33, 59-630 Mirsk 

5 

sołectwa: Rębiszów, Gajówka, 

Grudza, Kłopotnica, 

Kwieciszowice, Proszowa, 

Gierczyn, Mlądz, Przecznica 

Szkoła Podstawowa w Rębiszowie, 

Rębiszów 125,  

59-630 Mirsk 

 

Id: 8F8A6EDF-7082-4CCF-9353-07B5EC19E400. Podpisany Strona 2




